
1 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР  

СИСТЕМЫ ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА» 

                               

 

П Р И К А З  

 

от 25.01.2021                                                                                     № 4-од 
г.Ейск 

 

 

 

Об утверждении состава жюри межрайонного конкурса учебно-

исследовательских работ и проектов 

«Мир науки глазами детей» 

 

 

 

Во исполнение распоряжения начальника управления образованием 

администрации муниципального образования Ейский район от 30.06.2020 

№339-р «О проведении межрайонного конкурса учебно-исследовательских 

работ и проектов «Мир науки глазами детей», в целях проведения качественной 

оценки конкурсных работ обучающихся п р и к а з ы в а ю :  

1. Утвердить состав жюри межрайонного конкурса учебно-

исследовательских работ и проектов «Мир науки глазами детей» (приложение). 

2. Провести очный этап конкурса 8 февраля 2021 года в 14.00 в формате 

видеоконференции. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

директора               г                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О.С. Быстрицкая 



2 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ  

 
УТВЕРЖДЕНО 

приказом МКУ «ИМЦ  системы 

образования Ейского района» 

от 25.01.2021 № 4-од 

  

 

Состав жюри конкурса учебно-исследовательских работ и проектов 

«Мир науки глазами детей» 

 
Председатель: 

 

Быстрицкая  

Олеся Станиславовна   

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

заместитель директора МКУ «ИМЦ системы образования 

Ейского района», куратор РМО учителей математики и 

информатики 

 

Члены жюри:   

 

Секция 1. ЛИНГВИСТИКА (дошкольная возрастная группа 6-7 лет, старшая возрастная 

группа 11-14 лет) 

 

Абросимова 

Олеся Михайловна 

(председатель секции) 

 

- 

 

учитель английского языка МБОУ СОШ №2 им.Героя 

Советского Союза А.В. Ляпидевского г.Ейска 

 

Сергеева  

Ольга Евгеньевна 

- учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ №24 

им. кавалера ордена Мужества Евгения Лазарева 

с.Александровка МО Ейский район 

 

Логунов  

Богдан Игоревич 

- обучающийся 11 класса МБОУ лицей №4 им. профессора 

Е.А. Котенко г.Ейска 

 

Секция 2. ИСТОРИЯ, КУЛЬТУРНОЕ НАСЛЕДИЕ (дошкольная возрастная группа 6-7 

лет, младшая возрастная группа 7-11 лет, старшая возрастная группа 11-14 лет) 

 

Курков  

Геннадий Михайлович 

(председатель секции) 

 

- член общественной организации «Военно-историческое 

общество» (по согласованию) 

 

Шуняева  

Елена Юрьевна 

- учитель истории и обществознания МБОУ лицей №4 им. 

профессора Е.А. Котенко г.Ейска, руководитель 

районного методического объединения учителей истории 

и обществознания 

 

Лунегов  

Виктор Геннадьевич 

- учитель истории и обществознания МБОУ СОШ №15 им. 

Героя Советского Союза С.Д. Малого г.Ейска 

 

Карстен  

Анна Олеговна 

- обучающаясяя 9 класса МБОУ лицей №4 им. профессора 

Е.А. Котенко г.Ейска 



3 

 

 

Секция 3. ПСИХОЛОГИЯ, СОЦИОЛОГИЯ (младшая возрастная группа 7-11 лет) 

 

Качурина  

Оксана Леонидовна 

(председатель секции) 

 

- учитель начальных классов МБОУ СОШ №15 им. Героя 

Советского Союза С.Д. Малого г.Ейска 

 

Пархоменко  

Анна Анатольевна 

- учитель начальных классов МБОУ СОШ №17 им. 

Маршала Г.К. Жукова пос.Советский МО Ейский район 

 

Попова 

Виктория Александровна 

- учитель начальных классов МБОУ СОШ №27 

им.М.В.Александрова пос. Комсомолец МО Ейский 

район 

 

Швед 

Дарья Владимировна 

- обучающаяся 11 класса МБОУ лицей №4 им. профессора 

Е.А. Котенко г.Ейска 

 

Секция 4. ИНФОРМАЦИОННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ, МАТЕМАТИКА, ФИЗИКА, 

ТЕХНИЧЕСКОЕ ТВОРЧЕСТВО (дошкольная возрастная группа 6-7 лет, младшая 

возрастная группа 7-11 лет, старшая возрастная группа 11-14 лет) 

 

Данилова Анастасия 

Александровна 

(председатель секции)  

 

- ведущий инженер отдела главного технолога «570 АРЗ» 

(по согласованию) 

 

Ряденцева 

Марина Владимировна 

- заместитель директора, учитель математики МБОУ СОШ 

№3 им. генерал-фельдмаршала М.С. 

Воронцова г.Ейска, муниципальный тьютор 

 

Гвоздецкая  

Диана Владимировна 

- учитель начальных классов МБОУ ООШ №5 им. Героя 

Советского Союза П.А. Михайличенко г.Ейска 

 

Шмандий Александр 

Дмитриевич 

- обучающийся 10 класса МБОУ лицей №4 им. профессора 

Е.А. Котенко г.Ейска 

 

Секция 5: ХИМИЯ, БИОЛОГИЯ, ЭКОЛОГИЯ, БЕЗОПАСНОСТЬ 

ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ, ЗДОРОВЫЙ ОБРАЗ ЖИЗНИ, ГЕОГРАФИЯ (дошкольная 

возрастная группа 6-7 лет, младшая возрастная группа 7-11 лет) 

 

Озга 

Ольга Казимировна 

(председатель секции) 

 

- методист МБОУ ДО ЭБЦ г.Ейска 

 

 

Згержинская 

Екатерина Александровна 

- учитель биологии МБОУ СОШ №22 им. И.Н.Нестерова 

пос.Октябрьский МО Ейский район 

 

Минина  

Надежда Евгеньевна 

- учитель химии и биологии МБОУ СОШ №25 им. трижды 

Героя Советского Союза А.И. Покрышкина ст-цы 

Должанская МО Ейский район 

 

Малайчик  

Софья Дмитриевна 

- обучающаяся 10 класса МБОУ СОШ №1 им. Семена 

Соболя г.Ейска 



4 

 

 

Секция 6: ХИМИЯ, БИОЛОГИЯ, ЭКОЛОГИЯ, БЕЗОПАСНОСТЬ 

ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ, ЗДОРОВЫЙ ОБРАЗ ЖИЗНИ (младшая возрастная группа 7-11 

лет, старшая возрастная группа 11-14 лет) 

 

Смирнова 

Юлия Владимировна 

(председатель секции) 

 

- преподаватель химии ГБПОУ «Ейский медицинский 

колледж» (по согласованию) 

 

Кушова Ирина 

Александровна 

- преподаватель биологии ГБПОУ «Ейский медицинский 

колледж» (по согласованию) 

 

Медведева 

Екатерина Николаевна  

- преподаватель фармакологии ГБПОУ «Ейский 

медицинский колледж» (по согласованию) 

 

Аракелян  

Лена Эдуардовна 

- обучающаяся 11 класса МБОУ СОШ №11 им.летчика-

космонавта, дважды Героя Советского Союза 

В.М.Комарова г. Ейска 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

директора               г.                                                                         О.С. Быстрицкая 

 


